

TOPrevision ApS

Slagter Suhr ApS

Lystoftevej 52

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 70 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017

Jan Bjarne Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Suhr ApS
Lystoftevej 52
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 85 70 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jan Bjarne Suhr, direktør

Revisor

TOPrevision ApS
Greve Strandvej 19
2770 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive slagterforretning og mad ud af huset, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 61.491, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 367.677.

Selskabets økonomiske aktivitet er forløbet nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitelen ved de forventede positive resultater i de kommende år. Se nærmere herom i note 6.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.223.028	1.302.887
Personaleomkostninger	1	<u>-1.072.880</u>	<u>-1.116.816</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		150.148	186.071
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-41.200</u>	<u>-95.400</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		108.948	90.671
Resultat før finansielle poster		108.948	90.671
Finansielle omkostninger		<u>-25.017</u>	<u>-31.651</u>
Resultat før skat		83.931	59.020
Skat af årets resultat	3	<u>-22.440</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>61.491</u>	<u>59.020</u>
Overført resultat		<u>61.491</u>	<u>59.020</u>
		<u>61.491</u>	<u>59.020</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.100	113.300
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>72.100</u>	<u>113.300</u>
Deposita		<u>109.510</u>	<u>109.510</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>109.510</u>	<u>109.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>181.610</u>	<u>222.810</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>84.300</u>	<u>68.600</u>
Varebeholdninger		<u>84.300</u>	<u>68.600</u>
Andre tilgodehavender		<u>281.766</u>	<u>285.052</u>
Tilgodehavender		<u>281.766</u>	<u>285.052</u>
Likvide beholdninger		<u>3.718</u>	<u>114.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>369.784</u>	<u>468.146</u>
Aktiver i alt		<u><u>551.394</u></u>	<u><u>690.956</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-492.677	-554.169
Egenkapital	5	<u>-367.677</u>	<u>-429.169</u>
Pengeinstitutter		15.008	110.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.516	471.248
Selskabsskat		22.440	0
Anden gæld		375.107	538.592
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>919.071</u>	<u>1.120.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>919.071</u>	<u>1.120.125</u>
Passiver i alt		<u>551.394</u>	<u>690.956</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	949.949	974.151
Pensioner	110.250	129.265
Andre omkostninger til social sikring	12.681	13.400
	<u>1.072.880</u>	<u>1.116.816</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>41.200</u>	<u>95.400</u>
	<u>41.200</u>	<u>95.400</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.200	41.200
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>54.200</u>
	<u>41.200</u>	<u>95.400</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>22.440</u>	<u>0</u>
	<u>22.440</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016	1.229.260	872.222
Afgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Kostpris 31. december 2016	<u> 1.229.260 </u>	<u> 872.222 </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.115.960	872.222
Årets afskrivninger	41.200	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u> 1.157.160 </u>	<u> 872.222 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u> 72.100 </u>	<u> 0 </u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-554.168	-429.168
Årets resultat	0	61.491	61.491
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-492.677</u>	<u>-367.677</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets fortsatte drift.

7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen den 31. december 2016.